DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Lucena

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981

ANO. 2017         Lucena  16 de junho de 2017                Nº. 3698.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS  Nº 00001/2017

A Prefeitura Municipal de Lucena– PB, por intermédio de seu Presidente da Comissão

de Licitação torna público que foi deferido o pedido de impugnação apresentado pela

empresa LJS CONSTRUTORA EIRELI – EPP. Informamos que o edital será corrigido

e republicado com nova data.  Esclarecimentos, na Prefeitura Municipal em dias úteis,

no horário das 08h00m às 12h00m, informações pelo telefone (83) 3293-1981 ou email:

cpllucena@hotmail.com

Lucena, 16 de Junho de 2017

DIEGO LIMA DE MELO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

mailto:cpllucena@hotmail.com